
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00483453

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476204/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Pakiet 5: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej
1. Papier do aparatu EKG Aspel GOLD, 209x25. Ilość: 15 sztuk.
2. Papier do aparatu EKG Aspel Silver, 112x25. Ilość: 1 sztuka.
3. Papier do aparatu EKG Mortara ELI250. Ilość: 10 sztuk.
4. Papier do EKG MIDICARD DOT-CARD 130 mm z nadrukiem. Ilość: 1 sztuka.
5. Papier do defibrylatora Cardio Aid MC 50x30. Ilość: 10 sztuk.
6. Papier do defibrylatora Nihon Kohden termiczny 50x30 rozmiar gilzy (średnica wewnętrzna mm):16. Ilość: 18 sztuk.
7. Jednorazowe elektrody do defibrylatora Lifepak 20. Wyrób medyczny. Ilość: 5 par.
8. Elektrody kończynowe klamrowe dla dorosłych. Ilość: 2 sztuki.
9. Elektrody samoprzylepne jednokrotnego użytku, przeznaczone do wykonywania badań EKG i monitorowania pacjenta
dorosłego, wykonane z pianki, średnica nie mniejsza niż 42 mm i nie większa niż 55 mm. Opakowanie 50 sztuk. Wyrób
medyczny. Łączna ilość sztuk: 25.000. Ilość: 500 opakowań.
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady proporcjonalności. Zmiana wielkości
opakowania nie może mieć wpływu na zmianę ogólnej ilości (sztuk). W przypadku zmiany wielkości opakowania
Wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie ilość powinien zmienić ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość
sztuk w opakowaniu.
10. Żel do USG i EKG. Opakowanie 500 ml. Łączna ilość zamówienia 2.500 ml. Wyrób medyczny. Ilość: 5 sztuk.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483453/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady proporcjonalności, z zastrzeżeniem, że
Zamawiający wymaga opakowania minimum 250 ml i nie większe niż 500 ml. Zmiana wielkości opakowania nie może mieć
wpływu na zmianę ogólnej ilości (ml). W przypadku zmiany wielkości opakowania Wykonawca w formularzu ofertowym w
kolumnie ilość powinien zmienić ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość ml w opakowaniu.

Po zmianie: 
Pakiet 5: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej
1. Papier do aparatu EKG Aspel GOLD, 209x25*. 
*Zamawiający dopuszcza papier o całkowitych wymiarach 210x25 o ile będzie kompatybilny z aparatem Aspel Gold
posiadanym przez Zamawiającego.
Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem.
Ilość: 15 sztuk.
2. Papier do aparatu EKG Aspel Silver, 112x25. Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem. Ilość: 1 sztuka.
3. Papier do aparatu EKG Mortara ELI250. Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem. Ilość: 10 sztuk.
4. Papier do EKG MIDICARD DOT-CARD 130 mm z nadrukiem. Ilość: 1 sztuka.
5. Papier do defibrylatora Cardio Aid MC 50x30. Ilość: 10 sztuk.
6. Papier do defibrylatora Nihon Kohden termiczny 50x30 rozmiar gilzy (średnica wewnętrzna mm):16. Ilość: 18 sztuk.
7. Jednorazowe elektrody do defibrylatora Lifepak 20. Wyrób medyczny. Ilość: 5 par.
8. Elektrody kończynowe klamrowe dla dorosłych. Ilość: 8 sztuk*.
*Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 4 sztuki (na 4 kończyny) ale wymaga wyceny za sztukę.
9. Elektrody samoprzylepne jednokrotnego użytku, przeznaczone do wykonywania badań EKG i monitorowania pacjenta
dorosłego, wykonane z pianki, średnica nie mniejsza niż 42 mm i nie większa niż 55 mm. Opakowanie 50 sztuk. Wyrób
medyczny. Łączna ilość sztuk: 25.000. Ilość: 500 opakowań.
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady proporcjonalności. Zmiana wielkości
opakowania nie może mieć wpływu na zmianę ogólnej ilości (sztuk). W przypadku zmiany wielkości opakowania
Wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie ilość powinien zmienić ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość
sztuk w opakowaniu.
10. Żel do USG i EKG. Opakowanie 500 ml. Łączna ilość zamówienia 2.500 ml. Wyrób medyczny. Ilość: 5 sztuk.
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady proporcjonalności, z zastrzeżeniem, że
Zamawiający wymaga opakowania minimum 250 ml i nie większe niż 500 ml. Zmiana wielkości opakowania nie może mieć
wpływu na zmianę ogólnej ilości (ml). W przypadku zmiany wielkości opakowania Wykonawca w formularzu ofertowym w
kolumnie ilość powinien zmienić ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość ml w opakowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-13 09:00

Po zmianie: 
2022-12-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-13 10:00

Po zmianie: 
2022-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-10

Po zmianie: 
2023-01-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483453/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00483453
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476204/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



